PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE GESTÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Excelentíssimo Senhor

PREFEITO DE GUARULHOS

Eu ___________________________________________________

____________________________(CF _____________), RG nº ___________________,

CPF nº _______________________________, infra assinado (a), residente à

_______________________________________________________________________,

bairro ____________, cidade/estado __________________, CEP___________, fone

_________________ EMAIL _____________________________________________

venho mui respeitosamente a presença de V.Exa., solicitar se digne em providenciar

através do setor competente, o que segue:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Nestes termos,

Peço deferimento.

Guarulhos, _________________________

__________________________________

assinatura